СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 28.09.2016 № 102/17

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области Демидовича Михаила Анатольевича

В связи с избранием на выборах в Московскую областную Думу 18 сентября 2016 года депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области Демидовича Михаила Анатольевича депутатом Московской областной Думы, на основании его заявления от 27.09.2016 года о досрочном сложении полномочий,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Демидовича Михаила Анатольевича депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области в составе Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.
2. Направить данное решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области в Территориальную избирательную комиссию города Электросталь Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                        В.А. Кузьмин